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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/wtyk-antenowy-iec-cabelcon-na-przewod-rg-6triset-113-self-install-p-29685.html

Opis produktu

Wtyk antenowy IEC Cabelcon
na przewdd RG-6/Triset-113

"Self-Install"

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Krétki opis

5,20 zt
4,23 zt
28269
E3002

Wtyk antenowy dunskiej
firmy Cabelcon E3002
dedykowany jest do
domowych instalacji
antenowych. Opatentowana
konstrukcja, bazujaca na
technice "Self-Install".

Wtyk antenowy IEC Cabelcon na przewdd RG-6/Triset-113 "Self-Install"

e Model: E3002

o Krotki opis: Wtyk antenowy dunskiej firmy Cabelcon E3002 dedykowany jest do domowych instalacji antenowych.
Opatentowana konstrukcja, bazujgca na technice "Self-Install".

Dane importera/producenta: DIPOL Gotaszewski, Gwizdata, Wasniowski s.j., Cieptownicza 40, Krakéw, Polska, email:

dipol@dipol.com.pl
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